
Technická specifikace – vozíky a stolky 
ČÁST I. – Vozíky typ A 

 

T-6502 - vozík víceúčelový, mobilní – 6 ks 

pojízdný servírovací stolek 
konstrukce z oceli s povrchovou úpravou práškovými laky 
lisované plato se zaoblenými  rohy z ABS plastu 
plynule stavitelná výška jídelní a odkládací deska  s mechanickou aretací  
4 dvojitá, plastová kola d= 65 mm, brzditelná, přední pár koleček se směrovou aretací 
šířka: 530 mm 
hloubka: 660 mm 
výška: 820 mm  
 

  



ČÁST II. – Vozíky typ B 

T-6530 - vozík servírovací 3-podlažní – 1 ks 

stolek vhodný pro převoz nástrojů a pomůcek 
materiál: nerezová ocel  
rozměry:   výška 940 mm 

      šířka 860 mm 
      hloubka 540 mm   

3 plata s prolisem  
nosnost 50 kg 
4 pryžová, otočná kolečka o Ø 100 mm, z toho 2 kolečka bržděná 
plastové nárazníky  
 

T-6501 - vozík víceúčelový 2-podlažní, nerez – 6 KS 

Celonerezový vozík s 1 zásuvkou, v horní a spodní části 
s policí 
Zásuvka o výšce 150 mm s plným kuličkovým výsuvem a 
dotlumením 
Provedení zásuvky nerez/prášková barva – na výběr dle 
vzorníku dodavatele 
Police s prolisem a zaoblenými rohy 
Pryžová otočná kola o pr. 100 mm (2x brzděná) 
Plastové nárazníky pro ochranu vozíku 
Rozměry cca: 850/540/950 mm (Š/H/V) 
 

 

T-6530 – vozík servírovací – 1 ks 

vozík se dvěma platy s prolisem 1,2 cm (nosnost: 50 kg) 
konstrukce: nerez ocel 
antivibrační gumová podložka 
boční madla 
4x otočné kolo s kuličkovými ložisky, 2x brzda; plast. 
nárazníky 
celková nosnost: 100 kg 
rozměry: 
šířka 845 mm 
hloubka 525 mm 
výška min. 940 mm 
 

  



ČÁST III. – Vozíky typ C 

T-7501 - vozík na špinavé prádlo/odpad 1 vak s nožním ovládáním 
(450/510/940mm) – 11 ks 

konstrukce vozíku ocel, povrchová úprava práškovou barvou 
Antimikrobiální povrch 
1 x držák textilních nebo plastových vaků o objemu 120 l 
plastové víko 
nožní ovládání víka 
4x otočná kolečka, 2 brzděná 
4x plastový nárazník 
celková nosnost vozíku 30 kg 
Rozměry: cca 500/550/1100 mm (Š/H/V), 
Barva na výběr dle vzorníku dodavatele 
 

T-7501 - vozík na špinavé prádlo/odpad 1 vak s nožním ovládáním 
(450/500/1000 mm) – 17 ks 
 
konstrukce vozíku ocel, povrchová úprava chrom 
1 x držák textilních nebo plastových vaků o objemu 80 l 
plastové víko 
nožní ovládání víka 
4x otočná kolečka, 2 bržděná 
4x plastový nárazník 
celková nosnost vozíku 30 kg 
Rozměry: 450/500/1000 mm 

 

 

  



ČÁST IV. – Stojany 

T-5430 - stojan mobilní na závěsné koše, vč. 3 košů – 14 ks 

Konstrukce z nerez oceli 
Rozměry: šířka: 56 cm 
     hloubka: 56 cm 
     výška: 131 cm 
3 závěsné koše, nosnost koše 3 kg 
Spodní plato, nosnost 5 kg 
4 otočná kola d = 75 mm, z toho 2 brzděná, plastové nárazníky 
Celková nosnost 14 kg 
 

T-5430 - stojan na závěsné koše, vč. 4 košů – 7 ks  

Konstrukce z nerez oceli 
Rozměry cca: šířka: 55 cm 
           hloubka: 55 cm 
           výška: 135 cm 
4 závěsné koše, nosnost koše cca 3 kg 
Spodní plato 
4 otočná kola d = 75 mm, z toho 2 brzděná, plastové nárazníky 
 

  



ČÁST V. – Vozíky typ D 

T-6501.1 - Vozík 5-zásuvkový  - 3 ks 

zdravotnický vozík s pěti zásuvkami 
konstrukce: ocelový plech opatřený práškovou barvou 
barva: korpus bílá / zásuvky dle vzorníku barev 
5 ocelových zásuvek, osazeny na kvalitních kuličkových výsuvech 
výška zásuvky (3x): 125 mm 
výška zásuvky (2x): 185 mm 
šířka zásuvky: 560 mm 
hloubka zásuvky: 420 mm 
4 otočná pogumovaná kolečka (brzděná) 
rozměry: 

- šířka 700 mm 
- hloubka 550 mm 
- výška min. 1 100 mm 

 

 

 

T-6501.2 -  Vozík 2-zásuvkový – 2x 

konstrukce – konstrukce: ocelový plech opatřený práškovou barvou 
barva: korpus bílá / zásuvky dle vzorníku barev 
2 ocelové zásuvky na kuličkových výsuvech 
4 otočná pogumovaná kolečka, kolečka bržděná 
rozměry:  
 - výška 880 mm 
- délka 520 mm  
- šířka 590 mm 
spodní police s prolisem 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



T-6501.5 - Vozík 4-zásuvkový 1x 

konstrukce – konstrukce: ocelový plech opatřený práškovou barvou 
barevné provedení:  korpus bílá / zásuvky dle vzorníku barev 
4 ocelové zásuvky na kuličkových výsuvech 
výška zásuvky (2x): 100 mm 
výška zásuvky (2x): 190 mm 
šířka zásuvky: 400 mm 
hloubka zásuvky: 420 mm 
4 otočná pogumovaná kolečka, kolečka bržděná 
rozměry: - výška 830 mm 
hloubka 530 mm  
šířka 900 mm 
spodní police s prolisem 

 
 

 

T-6521 - vozík pro doplňování materiálu – 4 ks 

Celokovový vozík s práškovou bílou barvou 
3 zásuvky pro uložení zdravotnického materiálu 
Odkládací plochy opatřeny lakovanou ohrádkou pro zamezení vyklopení 
materiálu z vozíku 
4x otočná kolečka (2x s brzdou) 
Rozměry cca: 500/500/1000 mm (Š/H/V) 

 
 
 

  



ČÁST VI. – Vozíky typ E 

T-6501.4 - Vozík asistenční 1x 

zdravotnický vozík uzamykatelný na léky se třemi zásuvkami a dvěma policemi 
materiál: lamino 
barevné provedení: dle vzorníku barev 
spodní i vrchní deska s přesahem a zaoblením - olepeno ABS hranou 
3 zásuvky s teleskopickým plnovýsuvem 

- 1x zásuvka - výška čela 82 mm 
- 1x zásuvka - výška čela 166 mm 
- 1x zásuvka - výška čela 250 mm 

zaoblené široké kovové úchytky 
zamykání zásuvek - centrální 
2 police 
boční sklopný stolek o velikosti 580 x 365 mm 
tlačné madlo - kovové 
4 pogumovaná kolečka (2x otočné, 2x brzděné) 
vozík omyvatelný, odolný vůči běžné 
dezinfekci 
rozměry: 

- šířka 803 mm 
- hloubka 580 mm 
- výška min. 1 018 mm 
-  
 
 
 
 

  



ČÁST VII. – Vozíky typ F 

T-6528 - Resuscitační vozík pro IGEK a KIGOPL, 2 ks 
 stabilní celokovový vozík ve dvoustěnném provedení se zvukovou izolací 
 čtyři dvojitá, antistatická kolečka odolné proti korozi (např. z umělé hmoty) o 

průměru minimálně 125 mm 
 minimálně dvě kolečka brzděná 
 všechna kolečka odolná vůči korozi a kryta plastovým nárazníkem 
 vnější rozměry korpusu vozíku (hl. x v x š): 600 x 580 x 830 mm ± 20 mm ve 

všech rozměrech 
 pracovní deska z vícevrstvého materiálu ABS, bez svárů a spojů 
 pracovní deska s třístrannou galerií 
 pod pracovní deskou čtyři zásuvky umístěny pod sebou 
 rozměr všech zásuvek: 600 x 150 mm ± 10 mm v obou rozměrech 
 pojezdy zásuvek kryty proti případnému zatečení korpusem zásuvky 
 čela zásuvek s celoobvodovým silikonovým těsněním 
 možnost variabilního dělení vnitřku zásuvek 
 možnost vyjmutí zásuvek bez pomoci nářadí a náčiní 
 materiál vozíku: elektrolyticky pozinkovaný plech s epoxypolyesterovou 

práškovou barvou 
 preferovaná barva korpusu: bílá hliníková, preferovaná barva čela zásuvek: bílá. 

Účastník je oprávněn nabídnout i jinou barvu čela zásuvek a korpusu. 
 možnost upevnění příslušenství na boky vozíku do upevňovacího systému bez 

dodatečného vrtání děr 
 počet: 1 ks 
 
Příslušenství v rámci dodávky 
 centrální zamykání vozíku 
 nádoba na odpad z nerezové oceli s uchycením do upevňovacího systému – 1 ks 
 dvouřadá multifunkční nástavba – 1 ks 
 pět menších a čtyři větší zásobníky na injekční stříkačky a kanyly umístěných ve 

dvou řadách nad sebou s uchycením do systému – 1 ks 
 držák s nádobou na ostré předměty s uchycením do upevňovacího systému – 1 

ks 
 otočný stolek na defibrilátor s rozměry 450 x 400 mm s popruhem na jeho fixaci k 

poličce – 1 ks 
 držák na zásobník rukavic s uchycením do upevňovacího systému – 1 ks 
 sklopný nerezový stolek s rozměry 500 x 595 mm – 1 ks 
 držák na kyslíkovou láhev o objemu 2 l – 1 ks 
 výškově nastavitelný infuzní držák 1 rukou v intervalu min. 1.700 mm – 2.100 mm 

s nosností  
min. 2 kg s uchycením do upevňovacího systému – 1 ks 

 
 
 



 
T-6532 - Převazový vozík pro IGEK, 1 ks 
 
 stabilní celokovový vozík ve dvoustěnném provedení se zvukovou izolací 
 čtyři dvojitá, antistatická kolečka odolné proti korozi (např. z umělé hmoty) o 

průměru minimálně 125 mm 
 minimálně dvě kolečka brzděná 
 všechna kolečka odolná vůči korozi a kryta plastovým nárazníkem 
 vnější rozměry korpusu vozíku (hl. x v x š): 600 x 580 x 830 mm ± 20 mm ve 

všech rozměrech 
 pracovní deska z vícevrstvého materiálu ABS, bez svárů a spojů 
 pracovní deska s třístrannou galerií 
 pod pracovní deskou čtyři zásuvky umístěny pod sebou 
 rozměr všech zásuvek: 600 x 150 mm ± 10 mm v obou rozměrech 
 pojezdy zásuvek kryty proti případnému zatečení korpusem zásuvky 
 čela zásuvek s celoobvodovým silikonovým těsněním 
 možnost variabilního dělení vnitřku zásuvek 
 možnost vyjmutí zásuvek bez pomoci nářadí a náčiní 
 materiál vozíku: elektrolyticky pozinkovaný plech s epoxypolyesterovou 

práškovou barvou 
 preferovaná barva korpusu: bílá hliníková, preferovaná barva čela zásuvek: bílá.  

Účastník je oprávněn nabídnout i jinou barvu čela zásuvek a korpusu. 
 možnost upevnění příslušenství na boky vozíku do upevňovacího systému bez 

dodatečného vrtání děr 
 počet: 1 ks 
 
Příslušenství v rámci dodávky 
 centrální zamykání vozíku 
 nádoba na odpad z nerezové oceli s uchycením do upevňovacího systému – 1 ks 
 držák s nádobou na ostré předměty s uchycením do upevňovacího systému – 1 

ks 
 držák na zásobník rukavic s uchycením do upevňovacího systému – 1 ks 

 

  



ČÁST VIII. – Vozíky typ G 

T-6501.3 - Vozík instrumentační 1x 

konstrukce z nerezové oceli 
antistatické provedení 
podvozek tvar T 
plato otočné o 90° na obě strany s aretací, snímatelné, přenosné 
nosnost plata 50 kg při max. úhlu 90°, max. 4 kg při větším úhlu než 90° 
rozměry plata: 

- šířka: 650 mm 
- hloubka: 4800 mm 
- prolis 12 mm  

hydraulický zdvih – ochrana proti úniku kapaliny 
rozměry vozíku: 

- šířka: 560 mm 
- hloubka: 800 mm 
- výška: 900 mm  

dezinfikovatelný 
3x otočné plastové dvouřadé kolo d=75 mm 
s brzdou 

 
 

T- 6506 - Instrumentační vozík - 2 KS 

Instrumentační vozík – konstrukce z nerezové oceli, 
Vnitřní rozměr plata cca 650 x 480 mm, prolis 1,2 cm 
Plato otočné o 90 ° na obě strany s aretací, snímatelné, přenosné 
Nosnost plata 50 Kg 
Hydraulický zdvih 
Dezinfikovatelný omývatelný 
Antistatické provedení vozíku 
3 ks plastových otočných brzděných koleček 
Rozměry cca: 550/800/900 (Š/H/V) s možností zvýšení výšky až 
na 130 cm 
 

 
 
 
 
 

  



ČÁST IX. – Stolky 

 

T-6202 - stolek noční s jídelní deskou pojízdný, oboustranný – 18 ks 

Oboustranné kovové provedení 
Stolek lakován práškovými vypalovacími barvami 
Uvnitř stolku prostor pro nápojovou PET láhev 
Provedení stolku - zásuvka, nika, skříňka 
Prostor - polička pro obuv ve spodní části stolku  
Bezpečnostní madla zásuvek a dvířek 
Dvojitá plastová brzditelná kolečka o průměru 65 mm 
Možnost volby barevného provedení  
Držák ručníku 
 
Š x H x V:    41,5 x 51 x 88 cm 
 

 

 

T-6201 - stolek noční s výklopnou jídelní deskou – 8 ks 

Oboustranný kovový jídelní stolek s výklopnou jídelní 
deskou. Plastová jídelní deska výškově nastavitelná 
s mechanickým zajištěním. Popis stolku z vrchní části: 
zásuvka, nika, skříňka a dole odkládací prostor pro boty. 
Brzditelná plastová kolečka s průměrem 65 mm. 

Rozměr stolku cca: 550/500/900 mm (Š/H/V), Barva: 
modrá – na výběr dle vzorníku dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ČÁST X. – Vozíky typ H 

 

T-6590 - vozík víceúčelový, mobilní – 1 ks 

pracovní deska: nerez ocel s prolisem 12 mm, s ochrannými 
rohy z plastu 
6 zásuvek s kompaktním čelem z tvrzeného plastu se 
zaoblenými rohy a hranami (1x zásuvka L, 2x zásuvka M, 
3x zásuvka S) 
centrální zamykání zásuvek, nosnost každé zásuvky 20 kg 
4x kvalitní plastové kolo d = 12,5 cm, 2 otočné, 2 bržděné 
Nerezová pracovní deska 
9 ks plastových výklopných boxů 
nerez držák rukavic 
držák kontejneru na použité jehly 
nerez sklopný stolek 490 x 350 mm na prodloužení prac. 
plochy 
nádoba na odpad 
barevná kombinace dle vzorníku 
rozměry: 

- šířka 750 mm 
- hloubka 550 mm 
- výška min. 1 050 mm 

 

T-6507 - vozík s galerkou a výklopnými boxy (odběry, převazy) – 2 ks 

Vozík s 10x plastovým výklopným boxem v horní části, ve spodní části s 5 
zásuvkami. Zásuvky odlišné velikosti. Odpadkový koš s víkem 2x, výsuvná pracovní 
plocha, odkládací box, kontejner na použité jehly.  
Konstrukce z hliníkových a plastových prvků, sloupky vyztužené ocelovým profilem, 
Výklopné boxy s možností výškového nastavení, 
Horní odkládací plocha z plastu se zvýšeným okrajem, 
Centrální zamykání zásuvek se 2 klíči, 
Součástí vyjímatelné příčky určené k dělení zásuvek 
Vozík vybavení kolečky o průměru cca 100 mm (2 x brzděné) 
Rozměry cca: 620/480/960 mm (Š/H/V) 
 

 

 


